2023 年 8 月 25 日

               販売価格改定のお知らせ

お客様各位

                            株式会社レストラン鎌倉山

                                 営業販売事業部

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

この度弊社では昨今の原材料費、包装資材費、運賃等の高騰の影響により、下記の通り販

売価格の改定させていただく事になりましたのでお知らせをいたします。

今後より一層品質、サービスの向上を目指し、お客様にご満足いただける商品を提供できる

よう努力して参りますので、何卒ご理解賜りますようお願いを申し上げます。

 敬具

記

【対象商品】 現行価格 改定価格

鎌倉だよりハンバーグ レギュラー ¥650 ¥700

鎌倉だよりハンバーグ チーズ ¥700 ¥750

鎌倉だよりハンバーグ まいたけ ¥700 ¥750

黒毛和牛ハンバーグデミグラスソース ¥800 ¥850

黒毛和牛ハンバーグ和風たまねぎソース ¥800 ¥850

黒毛和牛ハンバーグホワイトマスタード ¥800 ¥850

                                    （税抜）

    【価格改定実施日】  2023 年 9 月 1 日より

以上